

## Osteomax D3+K2 60 tabletek



Cena: 48,11 pln

### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	60 tabl.
Postać	Tabletki
Producent/ Dystrybutor	LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**Wskazania:** PolfaŁódź OSTEOMAX D3 + K2 jest suplementem diety, który wspomaga budowę i utrzymanie zdrowej struktury kości oraz prawidłową mineralizację. **Właściwości:** Suplementem diety PolfaŁódź OSTEOMAX D3 + K2 to produkt wieloskładnikowy z zawartością wapnia witaminy D i witaminy K2 (MK-7). Wapń jest potrzebny do utrzymania zdrowych kości oraz wspiera prawidłowe działania mięśni. Witamina D pomaga w prawidłowym wchłanianiu i wykorzystywaniu wapnia i fosforu. Pomaga utrzymać prawidłowy poziom wapnia we krwi. Co więcej ma pozytywny wpływ na prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Witamina K2 w postaci MK-7 jest wyko przyswajalna. Pomaga utrzymać zdrowe kości oraz ma znaczenie dla prawidłowego przebiegu procesu krzepnięcia krwi. OSTEOMAX D3 + K2 jako pierwszy w Polsce zawiera aż 550 mg wapnia w 1 trójskładnikowej tabletkce. Co więcej, tabletkka jest łatwa w przełamaniu. Produkt nie zawiera cukru. **Składniki:** wapń (węgl wapnia), substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna, substancja wiążąca: guma arabska, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja wypełniająca: skrobia kukurydziana, witamina D (cholekalcyferol), witamina K2 MK-7 (menachinon-7) Składniki w zalecanej porcji dziennej - 2 tabletkach: Wapń - 1100 mg - 138 RWS\* Witamina D - 50 mcg (2000 j.m.) - 1000 RWS\* Witamina K - 75 mcg - 100%\*\*RWS - referencyjne wartości spożycia **Stosowanie:** Zaleca się przyjmowanie 2 tabletek dziennie podczas posiłków popijając dużą ilością wody. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Ważne informacje:** Przy niewydolności nerek, nadczynności przytarczyc lub stosowaniu leków nasercowych i antybiotyków, przed zastosowaniem OSTEOMAX D3+ K2 należy skonsultować się z lekarzem. Produkt należy przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią. **Opakowanie:** 60 tabletek Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.